5901310901

Tischkreissage HS100S
scheppach - 220-240V
50Hz 2000W - 250mm




5901310901

Tischkreissage HS100S
scheppach - 220-240V
50Hz 2000W - 250mm

Hauptartikel Ersatzteilliste
5901310901 131331 -0159 - HS100S - bis 10 - 2019
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5901304024 Tischeinlage 1 A *
3908201063 Senkschraube M4x12 2 A *
5901304026 Schraube 3 A *
5901304027 Sagetisch 4 A *
02098504 Sechskantmutter selbstichernd M6, verzinkt, DIN985 5 A *
5901304139 Tischverbreiterung kpl. 5,125,133,136,187 *
02060314 Flachrundschraube M6x20, 8.8, verzinkt, DIN603 6 A *
5901304030 Anschlagschiene mit Skala 7,8,155,156 A *
5901304031 Skala 11mm -0 mm; Omm - 25mm / 8 A *
15mm -0 mm; 0 mm-29mm
01047107 Sicherungsring A10x1.0 BK DIN471 9 A *
5901304032 Gelenkwelle 10 A *
5901304033 Klemmplatte kpl. 11,12,5 A *
5901304034 Klemmplatte Teil 12 12 A *
5901304035 Bolzen Teil 13 13 A *
5901304038 Langsanschlag kpl. 13-19,21- A *
23,108,143
5901304036 Enkappe 14 A *
02008427 Zylinderschraube SCHLITZ M5x12 15 A *
02031504 Fligelmutter M6 16 A *
5901304044 Querschneidlehre kpl. 16,24-33,73 A *
5901304110 Sageblattschutz kpl. 16,103,104,106 A51 *
5901304037 Parallelanschlag Teil 17 17 A *
02060316 Flachrundschraube M6x30 18 A *
5901304039 Anschlagschiene 19 A *
02798225 SCHRAUBE SE B 4.2x19 20 A *
5901304061 Motor kpl. 20,34 - 50 A *




5901310901

Tischkreissage HS100S
scheppach - 220-240V
50Hz 2000W - 250mm

Hauptartikel Ersatzteilliste

5901310901 131331 -0159 - HS100S - bis 10 - 2019

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status

5901304040 Zeiger Teil 21 21 A *

5901304041 Parallelanschlag 22 A *

5901304042 Exzenterhebel Teil 23 23 A *

5901304043 Endkappe 24 A *

02060316 Flachrundschraube M6x30 26 A *

5901304046 Senkschraube Teil 27 27 A *

5901304047 Gehrungsgriff Teil 28 28 A *

5901304048 Gehrungsanschlag Teil 29 29 A *

02798132 SCHRAUBE LI B 4.8x13 30 A *

5901304049 Zeiger Teil 31 31 A *

5901304050 T-Schiene Teil 32 32 A *

02093350 Sechskantschraube M6x35 8.8 DIN933 verzinkt 33 A *

5901304051 Motorabdeckung Teil 34 34 A *

5901304052 Blechschraube Teil 35 35 A *

5901304053 Kohlenbirstenhalter 36 A *

5901304054 Kohlenbirsten 19,7x13.3x7.4mm (1Satz=2Stiick) 37 A *

5901304055 Schaube Teil 38 38 A *

3902202133 Federring A5, Form A, verzinkt, DIN127 39 A *

02144003 Scheibe @10/5x0.8 40 A *

5901304057 Motorgehause Teil 41 41 A *

5901304058 Kabeltllle Teil 42 42 A *

5901304059 Motorkabel Teil 43 43 A *

5901304060 Lagerschale Teil 44 44 A * 2. nicht mehr
lieferbar

3309650002 Kugellager 45 A *

5901304064 Rotor kpl. 45,48,49 A *




5901310901

Tischkreissage HS100S
scheppach - 220-240V
50Hz 2000W - 250mm

Hauptartikel Ersatzteilliste
5901310901 131331 -0159 - HS100S - bis 10 - 2019
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5901304062 Stator Teil 46 46 A *
5901304063 Blechschraube Teil 47 47 A *
5901304065 Rotor 48 A * 2. nicht mehr
lieferbar
06106201 Rillenkugellager 62012 49 A *
5901304066 Abdeckung Teil 50 50 A *
5901304067 Getriebegehause Teil 51 51 A *
3902202045 Sicherungsring 8x0.8 52 A *
5901304069 Zahnrad 32 Zahne 53 A *
05005417 Linsenschraube M5x10 54 A *
3309650008 Rillenkugellager 6002EE 55 A *
5901304070 Lagerklemmplatte Teil 56 56 A *
5901304071 Spindel 57 A *
01688502 Passfeder Adx4x12 58 A *
5901304073 Federrring Teil 59 59 A *
02798511 Linsenschraube M4x10 4.8 DIN7985 verzinkt 60 A *
5901304075 Motorhalterung 61 A *
5901304076 Untere Schutzhaube Teil 62 62 A *
5901304078 Sageblattflansch innen Teil 63 63 A *
5901304077 Séageblattbefestigungsset besteht aus Sageblattflansch innen, 63,66,67 A *
Sageblattflansch aul’en und
5901304079 Scheibe Teil 64 64 A *
7901301602 KREISSAGEBLATT z24 250x2.8/1.8x30 65 A *
5901304080 Sageblattflansch aulen 66 A *
5901304081 Sechskantschraube Teil 67 67 A *
5901304082 Sageblattschutz innen 68 A *

05005417 Linsenschraube M5x10 69 A *




5901310901

Tischkreissage HS100S
scheppach - 220-240V
50Hz 2000W - 250mm

Hauptartikel Ersatzteilliste

5901310901 131331 -0159 - HS100S - bis 10 - 2019

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5901308064 Absaugschlauch 70 A *
5901304083 Blattschutz unten 71 A *
5901304084 Feder Teil 72 72 A *
02902106 Scheibe A6.4 &18/6.4x1.5 73 A *
5901304085 Zeiger Teil 74 74 A *
5901304086 Montageplatte Teil 75 75 A *
5901304087 Scheibe Teil 76 76 A *
5901304088 Feder 77 A *
3401101082 Sterngriffschraube M6x25 78 A *
5901304089 Handradhalterung Teil 79 79 A *
02902108 Scheibe A8@23/8x2 80 A *
5901304090 Stirnrad 81 A *
5901304091 Lagerbuchse Teil 82 82 A *
5901304092 Achse fiir Handrad Teil 83 83 A *
5901304093 Typenschild Teil 84 84 A *
5901304096 Handrad kpl. 85-90 A *
3301429018 SPIRAL-SPANNSTIFT 3x20 90 A *
02798514 Linsenschraube M4x20 91 A *
5901304100 Scheibe Teil 92 92 A *
5901304101 Kegelradpad Teil 93 93 A *
5901304102 Hoéhenverstellung Teil 94 94 A *
5901304103 Nutenstein Teil 97 95 A *
05005309 Linsen Flanschkopf Schraube ULF-M5x12 96 A *
5901304104 Antriebsplatte Teil 97 97 A *

05001201 Sechskantmutter M5 selbstsichernd 98 A *




5901310901

Tischkreissage HS100S
scheppach - 220-240V
50Hz 2000W - 250mm

Hauptartikel Ersatzteilliste

5901310901 131331 -0159 - HS100S - bis 10 - 2019

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5901304105 Sechskantschraube Teil 99 99 A *
5901304108 Spaltkeilklemmset Teil 99+100+102+142+138 99,100,102,142 A 3¢ *
5901304107 Spaltkeil Teil 101 101 A *
5901304113 Blechschraube Teil 105 105 A *
02060316 Flachrundschraube M6x30 106 A *
5901304115 Skala 107 A *
02093403 Sechskantmutter M5 108 A *
5901304116 Zahnsegment 109 A *
3901802053 Senkschraube Mb5x12 110 A *
5901304118 Kondensator 0,22 pF / 250V 111 A *
5901304119 Ein-/Ausschalter DKLD DZ-6 IP55 T85 112 A bis 10/2019
5901304166 Ein- / Ausschalter KEDU 011713 IP54 112 A ab 10/2019
5901304120 Schaltergehause 113 A *
5901304121 Kabelklemme Teil 114 114 A *
5901304122 Stellrad 45° Teil 115 115 A *
5901304123 Stellrad 90° Teil 116 116 A *
5901304124 Kabelklemmplatte Teil 117 117 A *
5907902068 Kabeltille 118 A *
5901403022 Netzkabel mit Kabeltille HO5VV-F 3G0,75mm? 119 A *
5901304125 Maschinengehéause Teil 120 120 A *
5901304126 Knopfring Teil 121 121 A *
5901304127 Scheibe Teil 122 122 A *
5901304128 Schlissel 123 A *
5901304129 Schlussel 124 A *

05004901 SECHSKANTSCHRAUBE OT 80 M6x16 125 A *




5901310901

Tischkreissage HS100S
scheppach - 220-240V
50Hz 2000W - 250mm

Hauptartikel Ersatzteilliste
5901310901 131331 -0159 - HS100S - bis 10 - 2019
Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5901304131 Klemmplatte M6 126 A *
5901304132 Querstrebe B Teil 127 127 A *
5901304133 Gestellful 128 A *
5901304134 GummifuBy 129 A *
5901304135 Querstrebe C 130 A *
5901304136 Gestellblgel 131 A *
53206208 Schiebestock 132 A *
5901304138 Tischverbreituerungsstiitze 133 A *
5901304140 Tischverbreiterungsplatte 134 A *
5901304141 Schiebestockhalterung 135 A *
5901304144 Stiftschraube Teil 138 138 A *
5901304145 Aufkleber Sageblattschutz Teil 139 139 A *
5901304146 Motorgehauseaufkleber Teil 140 140 A *
5901310026 Untergestell kpl. 140,142,143,145 *
151,,27
5901304147 Warnhinweisaufkleber Teil 141 141 A *
5901304148 Sechskantschraube Teil 142 142 A *
02798121 Kreuzschlitzschraube DIN 7981 4.2x6.5 143 A *
5901304149 Uberlastschalter 8A 125/250V 144 A *
5901403022 Netzkabel mit Kabeltille HO5VV-F 3G0,75mm? 145 A *
02060315 Flachrundschraube M6x25 146 A *
5901304152 O-Ring 147 A *
5901304153 Sperrplatte Teil 148 148 A *
02098504 Sechskantmutter selbstichernd M6, verzinkt, DIN985 149 A *
5901304154 Schraube Teil 150 150 A *

5901304155 Blechschraube Teil 151 151 A *




5901310901

' ' Tischkreissage HS100S
scheppach - 220-240V
50Hz 2000W - 250mm

Hauptartikel Ersatzteilliste

5901310901 131331 - 0159 - HS100S - bis 10 - 2019

Ersatzteil Bezeichnung Bezeichnung Position Abb. Baujahr Status
5901304156 Klemmplatte hinten 152,12,5 A

5901304158 Schraubenbeutel fir Untergestell 0.Abb. A

I Wussten Sie schon: Ab sofort kdnnen Sie in unserem Ersatzteilshop Ersatzteillisten einsehen und
Ersatzteile sowie Zubehor direkt bestellen. Mehr Infos finden Sie hier:
https://www.scheppach.com/Shop.aspx



